
UCHWAŁA NR XXXIV/684/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie nadania nazwy Kornela Morawieckiego ulicy w Kielcach oraz zaliczenia jej do dróg
publicznych kategorii powiatowej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 6a ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r.
póz. 470 ze zm.'>), w związku z art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz na podstawie art. 4 ust. l ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r.
póz. 1461), w porozumieniu z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu Kieleckiego i opinii Prezydenta Miasta Kielce, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Ulicy, przedstawionej w załączniku graficznym, nadaje się nazwę Kornela Morawieckiego. Przyjmuje się

zapis skrócony nazwy ulicy: K. Morawieckiego oraz zapis w systemie informatycznym: Morawieckiego.

§2.

Ulicę wymienioną w § l zalicza się do kategorii dróg powiatowych i ustala się jej przebieg od ronda
u zbiegu ul. Olszewskiego do ronda u zbiegu ul. Zagnańskiej i ul. Wincentego Witosa.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący 'Rady Miasta
Kielce,

Kamil Suchanski

'•Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. póz. 1087, 471 oraz Dz. U.
z 2019 r. póz. 2020.

Id: B01B950B-E414-4F60-9359-E5EA96D3F9FO. uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr XXXI VJ6#|j2i 120
Rady Miasta Kielce

UL l -

Id: B01B950B-E4I4-4F60-9359-E5EA96D3F9FO. uchwalony Strona l


